



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 058 996  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FG KJØTTSENTER AS  
Forretningsadresse: Prof. Birkelands vei 30 A  
1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Sørheim Hundseid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		568 081 433	480 259 559
Annen driftsinntekt		185 752	248 756
<b>Sum inntekter</b>		<b>568 267 185</b>	<b>480 508 315</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		502 504 328	418 252 915
Lønnskostnad	2	24 924 068	19 446 323
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	255 875	202 861
Annen driftskostnad	2	40 434 923	38 295 700
<b>Sum kostnader</b>		<b>568 119 194</b>	<b>476 197 800</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>147 991</b>	<b>4 310 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 162	58 336
Annen finansinntekt		1 147	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 309</b>	<b>58 336</b>
Annen rentekostnad		80 147	60 867
Annen finanskostnad		1 548	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>81 695</b>	<b>60 867</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-61 386</b>	<b>-2 531</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>86 605</b>	<b>4 307 984</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	19 824	948 348
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		2 836 843
Avsatt til annen egenkapital		66 781	522 793
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	161 330	181 154
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>161 330</b>	<b>181 154</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	5 245	20 247
Maskiner og anlegg	3	3 372 574	451 769
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	17 326	25 349
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 395 145</b>	<b>497 366</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 556 475</b>	<b>678 520</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>451 646</b>	<b>406 776</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	20 972 427	11 250 583
Andre kortsiktige fordringer	7	524 633	11 267
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 497 059</b>	<b>11 261 849</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 906 201	11 028 434
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 906 201</b>	<b>11 028 434</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 854 906</b>	<b>22 697 059</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 411 381</b>	<b>23 375 579</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Selskapskapital (8 000 000 aksjer á kr 1 )	5, 6	8 000 000	8 000 000
Overkurs	6	1 364 680	1 364 680
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 364 680</b>	<b>9 364 680</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	66 194	-588
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 194</b>	<b>-588</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 430 874</b>	<b>9 364 092</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		282 546	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>282 546</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>282 546</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 814 894	2 068 747
Betalbar skatt	8		148 478
Skyldige offentlige avgifter		3 365 916	2 790 639
Avsatt utbytte			2 836 843
Annen kortsiktig gjeld	7	15 517 152	6 166 780
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 697 962</b>	<b>14 011 487</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 980 508</b>	<b>14 011 487</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 411 381</b>	<b>23 375 579</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 799378

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 058 996  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FG KJØTTSENTER AS  
Forretningsadresse: Prof. Birkelands vei 30 A  
1081 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Sørheim Hundseid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 998 058 996  
FG KJØTTSENTER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		568 081 433	480 259 559
Annen driftsinntekt		185 752	248 756
<b>Sum inntekter</b>		<b>568 267 185</b>	<b>480 508 315</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		502 504 328	418 252 915
Lønnskostnad	2	24 924 068	19 446 323
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	255 875	202 861
Annen driftskostnad	2	40 434 923	38 295 700
<b>Sum kostnader</b>		<b>568 119 194</b>	<b>476 197 800</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>147 991</b>	<b>4 310 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 162	58 336
Annen finansinntekt		1 147	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 309</b>	<b>58 336</b>
Annen rentekostnad		80 147	60 867
Annen finanskostnad		1 548	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>81 695</b>	<b>60 867</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-61 386</b>	<b>-2 531</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	19 824	948 348
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		2 836 843
Avsatt til annen egenkapital		66 781	522 793
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>





Organisasjonsnr: 998 058 996  
FG KJØTTSENTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	161 330	181 154
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>161 330</b>	<b>181 154</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	5 245	20 247
Maskiner og anlegg	3	3 372 574	451 769
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	3	17 326	25 349
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 395 145</b>	<b>497 366</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 556 475</b>	<b>678 520</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>451 646</b>	<b>406 776</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	20 972 427	11 250 583
Andre kortsiktige fordringer	7	524 633	11 267
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 497 059</b>	<b>11 261 849</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	12 906 201	11 028 434
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 906 201</b>	<b>11 028 434</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 854 906</b>	<b>22 697 059</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 411 381</b>	<b>23 375 579</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital			
(8 000 000 aksjer á kr 1 )	5, 6	8 000 000	8 000 000
Overkurs	6	1 364 680	1 364 680
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 364 680</b>	<b>9 364 680</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	66 194	-588
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 194</b>	<b>-588</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 430 874</b>	<b>9 364 092</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		282 546	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>282 546</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>282 546</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 814 894	2 068 747
Betalbar skatt	8		148 478
Skyldige offentlige avgifter		3 365 916	2 790 639
Avsatt utbytte			2 836 843
Annen kortsiktig gjeld	7	15 517 152	6 166 780
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 697 962</b>	<b>14 011 487</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 980 508</b>	<b>14 011 487</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 411 381</b>	<b>23 375 579</b>



Organisasjonsnr: 998 058 996  
FG KJØTTSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
38.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021 Fg Kjøttcenter AS

Pemso Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-1GG41-0M4F3-FJWOJ-6HM26

Org.nr.: 998 058 996



## ÅRSBERETNING 2021

### FG KJØTTSENTER AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

FG Kjøttcenter AS er et selskap som driver med skjæring av kjøtt i lokalene til Prof Birkelandsv 30a AS på Furuset i Oslo kommune.

#### Økonomisk utvikling

Selskapet omsatte for MNOK 568,1 i 2021 mot MNOK 480,3 året før. Årets resultat etter skatt ble et overskudd på MNOK 0,07 mot MNOK 3,4 året før. Styret vurderer utviklingen i bedriftens inntjening som tilfredsstillende.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

#### Styreansvarforsikring

FG Kjøttcenter AS har ingen løpende ansvarsforsikring for styremedlemmer og ledere på vegne av selskapets styre og administrerende direktør.

#### Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet i 2021 var på 10,7 % mot 11,11 % året før. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. I 2021 har det blitt registrert 5 skade som har medført sykefravær. Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak og forbedringer for å redusere risikoen for at skader skal oppstå. Bedriften har bedriftshelsetjeneste. Arbeidet med AMU og HMS er planmessig gjennomført gjennom året.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver i begrenset grad med forskning og utviklingsprosjekter.

#### Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Det er lagt inn ressurser for å måle produksjons- og rensemetoder.

Av det råstoffet som kommer til bedriften, er utnyttelsesgraden tilnærmet 100%. Det meste går til human konsum, men noe av biproduktene går også til dyrefor, og bein går til gjenvinning. Selskapet bruker mye vann til renhold. Dette går ut på forskriftsmessig måte til kommunalt avløpsnett.

Salg til alle deler av Norge er vesentlig. Landeveistransport er derfor nødvendig.

#### Likestilling

Det er ansatt 39 menn og 4 kvinner i selskapet. Det er ikke kvinner i styret. Stillingsvurderings- og lønnsystemet er kjønnsnøytralt og det arbeides generelt for å fremme likestilling i selskapet.

#### Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, god opplæring og utviklingsmuligheter.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, religion eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og



tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er mulig.

### Finansiell utvikling og risiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser, da nesten alle inntektene er i NOK. Selskapet har tilnærmet all sin omsetning fra eierselskapene så kreditrisiko regnes som lav.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer er opprettholdt. Det samme gjelder leverandøravtaler. Selskapet anser likviditetsrisikoen for å være lav da konsernet har langsiktige relasjoner og god dialog med långivere.

### Endringer i markedsforhold

Markedet for kjøttvarer har vært presset, men salgsutviklingen er tilfredsstillende. Bedriften har etablert en god standard når det gjelder matsikkerhet.

### Hendelser etter balansedato

Selskapet er kjent med at krigen i Ukraina og den spesielle verdenssituasjonen kan gi driftsmessige og økonomiske utfordringer for selskapet i 2022. Kostnader knyttet til nødvendige innsatsfaktorer kan stige, samt at det kan være risiko knyttet til å få tilstrekkelig varetilgang.

### Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets markedsposisjon som tilfredsstillende, men ser også et potensiale for å ta ytterligere markedsandeler. Resultatene for året har vært akseptable og styret vurderer fremtiden som positiv.

### Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	NOK 66 781,-
Sum disponert	NOK 66 781,-

Oslo, 11. mai 2022  
for FG Kjøttcenter AS

Anders Sørheim Hundseid Styreleder	Ståle Gausen  Nestleder	Frank Olav Pedersen  Styremedlem	Stig Yngve Beitdokken Pedersen Styremedlem	Ove Malvin Knutsen  Daglig leder
--	-------------------------------	--	--	--



## Fg Kjøttcenter AS

### Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Salgsinntekt	568 081 433	480 259 559
	Annen driftsinntekt	185 752	248 756
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>568 267 185</b>	<b>480 508 315</b>
	Varekostnad	502 504 328	418 252 915
2	Lønnskostnad	24 924 068	19 446 323
3	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	255 875	202 861
2	Annen driftskostnad	40 434 923	38 295 700
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>568 119 194</b>	<b>476 197 800</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>147 991</b>	<b>4 310 515</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	19 162	58 336
	Annen finansinntekt	1 147	0
	Annen rentekostnad	-80 147	-60 867
	Annen finanskostnad	-1 548	0
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-61 386</b>	<b>-2 531</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>86 605</b>	<b>4 307 984</b>
8	Skattekostnad på ordinært resultat	-19 824	-948 348
	<b>Ordinært resultat</b>	<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
6	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
6	Foreslått avsatt utbytte	0	2 836 843
	Avsatt til annen egenkapital	66 781	522 793
	<b>Sum overføringer</b>	<b>66 781</b>	<b>3 359 636</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-1GG41-0N4F3-FJWOJ-6HM26



## Fg Kjøttcenter AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2021	2020
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
8	Utsatt skattefordel	161 330	181 154
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>161 330</b>	<b>181 154</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
3	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5 245	20 247
3	Maskiner og anlegg	3 372 574	451 769
3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	17 326	25 349
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3 395 145</b>	<b>497 366</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>3 556 475</b>	<b>678 520</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Varer</b>	<b>451 646</b>	<b>406 776</b>
	<b>Fordringer</b>		
7	Kundefordringer	20 972 427	11 250 583
7	Andre kortsiktige fordringer	524 633	11 267
	<b>Sum fordringer</b>	<b>21 497 059</b>	<b>11 261 849</b>
4	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>12 906 201</b>	<b>11 028 434</b>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>34 854 906</b>	<b>22 697 059</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>38 411 381</b>	<b>23 375 579</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-1GG41-0M4F3-FJWOJ-6HM26



## Fg Kjøttcenter AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
5, 6	Selskapskapital (8 000 000 aksjer á kr 1 )	8 000 000	8 000 000
6	Overkurs	1 364 680	1 364 680
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>9 364 680</b>	<b>9 364 680</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
6	Annen egenkapital	66 194	-588
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>66 194</b>	<b>-588</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>9 430 874</b>	<b>9 364 092</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
	Øvrig langsiktig gjeld	282 546	0
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>282 546</b>	<b>0</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
7	Leverandørgjeld	9 814 894	2 068 747
8	Betalbar skatt	0	148 478
	Skyldige offentlige avgifter	3 365 916	2 790 639
	Avsatt utbytte	0	2 836 843
7	Annen kortsiktig gjeld	15 517 152	6 166 780
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>28 697 962</b>	<b>14 011 487</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>28 980 508</b>	<b>14 011 487</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>38 411 381</b>	<b>23 375 579</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-1GG41-0N4F3-FJWOJ-6HM26



**Fg Kjøttcenter AS**

Balanse pr. 31. desember

Oslo, 11.05.2022

\_\_\_\_\_  
Frank Olav Pedersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anders Sørheim Hundseid  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ståle Gausen  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Stig Yngve Beitdokken Pedersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ove Malvin Knutsen  
daglig leder



## Fg Kjøttcenter AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerings av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Fg Kjøttcenter AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	20 735 151	16 142 228
Arbeidsgiveravgift	3 026 353	2 228 070
Pensjonskostnader	768 576	566 812
Andre ytelser	393 987	509 214
<b>Sum</b>	<b>24 924 068</b>	<b>19 446 323</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 44 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	706 542
Annen godtgjørelse	49 333
<b>Sum</b>	<b>755 875</b>

Det er ikke lån til selskapets aksjonærer.

Det er ikke lån til selskapets ansatte.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 51 850 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 370 ekskl. mva.

### Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	36 093	6 743 002	33 371	6 812 466
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 022 713		2 022 713
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>36 093</b>	<b>8 765 715</b>	<b>33 371</b>	<b>8 835 179</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	30 848	6 524 082	16 045	6 570 975
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>5 245</b>	<b>2 241 633</b>	<b>17 326</b>	<b>2 264 204</b>
Årets ordinære avskrivninger	15 002	232 849	8 023	255 874

Pemneo Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-1GG41-0M4F3-FJWOJ-6HM26



## Fg Kjøttcenter AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 023 818.

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fg Kjøttcenter AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 000 000	1,0	8 000 000
<b>Sum</b>	<b>8 000 000</b>		<b>8 000 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fatland Oslo AS	4 000 000	50,0	50,0
Grilstad AS	4 000 000	50,0	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>8 000 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	8 000 000	1 364 680	-588	9 364 092
Årets resultat			66 781	66 781
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>8 000 000</b>	<b>1 364 680</b>	<b>66 194</b>	<b>9 430 874</b>

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Tilknyttet selskap	16 520 555	10 683 223	0	0
<b>Sum</b>	<b>16 520 555</b>	<b>10 683 223</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Tilknyttet selskap	4 218 660	1 111 910	10 963 056	3 500 632
<b>Sum</b>	<b>4 218 660</b>	<b>1 111 910</b>	<b>10 963 056</b>	<b>3 500 632</b>

Pemso Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-1GG41-0N4F3-FJWOJ-6HM26



## Fg Kjøttcenter AS

Noter til regnskapet 2021

### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	148 478
Endring i utsatt skattefordel	19 824	799 870
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>19 824</b>	<b>948 348</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	86 605	4 307 984
Permanente forskjeller	3 500	2 690
Endring i midlertidige forskjeller	-376 185	-135 141
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 500 632
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-286 080</b>	<b>674 900</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	148 478
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>148 478</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-443 963	-823 425	-379 462
Balanseførte leieavtaler	-3 277	0	3 277
<b>Sum</b>	<b>-447 240</b>	<b>-823 425</b>	<b>-376 186</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-286 080	0	286 080
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-733 320</b>	<b>-823 425</b>	<b>-90 105</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-161 330</b>	<b>-181 154</b>	<b>-19 823</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-1GG41-0M4F3-FJWOJ-6HM26



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Frank Olav Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-757343

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-10 08:45:24 UTC



## Ove Malvin Knutsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-328150

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-06-10 09:50:45 UTC



## Ståle Gausen

Nestleder

Serienummer: 9578-5994-4-476054

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-06-12 18:55:02 UTC



## Anders Sørheim Hundseid

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-3072757

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-06-13 06:33:12 UTC



## Stig Yngve B Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1922258

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-06-14 11:59:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05EZO-T0703-TGG41-ON4F3-FJWOJ-6HMZ6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sundgaten 119  
Postboks 528  
NO-5501 Haugesund  
Norway

Tel: +47 52 70 25 40  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i FG Kjøttcenter AS
